
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO PATIKĖJIMO TEISE 

VALDOMO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IŠNUOMOJIMO BE 

KONKURSO TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI IR NUOMPINIGIŲ 

DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2023 m. spalio 23 d. Nr. M-400 

Biržai 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos 

viešojo konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Biržų 

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-125 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Nuompinigių už Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir 

papildymais), 3.1, 40.2 ir 41 punktais, Nuompinigių už Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklėmis, patvirtintomis Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-125 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo ir Nuompinigių už Biržų rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į Biržų rajono kūno 

kultūros ir sporto centro 2023 m. spalio 12 d. raštą Nr. S-98-(1.4.) „Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir 

sporto centro sporto salių nuompinigių dydžio patvirtinimo“: 

1. I š n u o m o j u be konkurso Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro patikėjimo teise 

valdomą Savivaldybės nekilnojamąjį turtą laisvu nuo Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 

nuostatuose numatytos veiklos vykdymo metu, pagal asmenų pateiktas paraiškas išnuomoti patalpas 

trumpalaikiams renginiams organizuoti: 

1.1. pastato – sporto mokyklos Biržuose, Rotušės g. 2, pastato unikalus Nr. 3695-4002-6019, 

sporto salės patalpą, kadastro duomenų byloje pažymėtą Nr. 1-1, bendras plotas – 167,35 kv. m; 

1.2. pastato – sporto salės Biržuose, Karaimų g. 5, pastato unikalus Nr. 3698-7001-1028, 

sporto salės patalpą, kadastro duomenų byloje pažymėtą numeriu 1-2, bendras plotas – 514,01 kv. m. 

2. N u s t a t a u vienos valandos nuompinigių dydį 2023 m. šio potvarkio: 

2.1. 1.1 punkte nurodytų patalpų – ne mažesnį kaip 2,28 Eur (kai 1 kub. m statybos kaina – 

254,23 Eur, vietovės pataisos koeficientas – 0,25, nuompinigių dydžio koregavimo koeficientas – 1); 

2.2. 1.2 punkte nurodytų patalpų – ne mažesnį kaip 5,43 Eur (kai 1 kub. m statybos kaina – 

184,33 Eur, vietovės pataisos koeficientas – 0,25, nuompinigių dydžio koregavimo koeficientas – 1). 

3. N u r o d a u, sudarant nuomos sutartį su paraišką išsinuomoti patalpas pateikusiu asmeniu, 

taikyti jo paraiškoje siūlomą nuompinigių dydį, jeigu jis didesnis už šio įsakymo 2 punkte nustatytą 

nuompinigių dydį. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos 



2 

 
administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Daina Kolomakienė  

2023-10-20         


